
UCHWAŁA NR V/45/2019
RADY MIEJSKIEJ W JAWORZE

z dnia 6 marca 2019 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr L/341/2018 Rady Miejskiej w Jaworze z dnia 5 września 2018 r. w sprawie 
emisji obligacji oraz zasad ich zbywania, nabywania i wykupu 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 9 lit. b oraz art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2018r. poz. 994 z póź. zm.), art. 89 ust. 1 pkt. 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. 
U. z 2017r. poz. 2077z póź. zm.), uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr L/341/2018 Rady Miejskiej w Jaworze z dnia 5 września 2018 r. w sprawie emisji obligacji 
oraz zasad ich zbywania, nabywania i wykupu, wprowadza się następujące zmiany: 

1. § 2 otrzymuje brzmienie: 

"1. Obligacje wyemitowane zostaną w następujących seriach: 

1) seria B18 na kwotę 1.000.000,00zł, 

2) seria C18 na kwotę 1.000.000,00zł, 

3) seria A19 na kwotę 1.000.000,00zł, 

4) seria B19 na kwotę 1.000.000,00zł, 

5) seria C19 na kwotę 1.000.000,00zł, 

6) seria D19 na kwotę 1.000.000,00zł, 

7) seria E19 na kwotę 1.000.000,00zł, 

8) seria F19 na kwotę 2.700.000,00zł, 

2. Emisja obligacji serii B18 i C18 nastąpi nie później niż 31 grudnia 2018 r. a emisja obligacji serii A19, B19, 
C19, D19, E19 i F19 nastąpi nie później niż 30 czerwca 2019r. 

3. Cena emisyjna obligacji będzie równa wartości nominalnej.” 

2. § 5 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„Wykup obligacji nastąpi w terminach: 

1) w 2025 zostaną wykupione obligacje serii B18, 

2) w 2026 zostaną wykupione obligacje serii C18, 

3) w 2027 zostaną wykupione obligacje serii A19 

4) w 2028 zostaną wykupione obligacje serii B19. 

5) w 2029 zostaną wykupione obligacje serii C19. 

6) w 2030 zostaną wykupione obligacje serii D19. 

7) w 2031 zostaną wykupione obligacje serii E19. 

8) w 2032 zostaną wykupione obligacje serii F19” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Jawora. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Strona 1Id: VUDQE-OMTIQ-LSOGU-YYAIX-TQZMA. Uchwalony
—————————————————————————————————————————————————————————



 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

Daniel Iwański

—————————————————————————————————————————————————————————
Strona 2Id: VUDQE-OMTIQ-LSOGU-YYAIX-TQZMA. Uchwalony




